
INFO TRAVAUX

JUILLET

  
23
 et 24   

en gare
sur transilien.com
sur le blog de ligne
sur l’appli SNCF

+ D’INFOS

Aucun train Gares non desservies en trainBus de remplacement 275 Renforcement bus RATP53

La Défense 06:04

Nanterre Université

La Défense

PREMIERS TRAINS 

GARES de départ
par ordre alphabétique DIRECTION

PREMIER 

TRAIN

Versailles Rive Droite

05:00

Poissy 05:34Nanterre Université

Saint-Cloud 06:36Saint-Nom la Bretèche

Cergy le Haut 04:41La Défense

Saint-Nom la Bretèche 05:23Saint-Cloud

05:52Poissy

Asnières sur Seine 05:47

Pont de Levallois

La Défense

PREMIERS BUS

GARES de départ
par ordre alphabétique DIRECTION

PREMIER 

BUS

Nanterre Université

05:20Pont de Levallois

Nanterre Université 04:49Asnières sur Seine

La Défense 05:30

Vers Versailles 
Rive Droite/
Saint-Nom la Bretèche

Pont de Levallois
Bécon

Vers 
Cergy le Haut

Pont 
Cardinet

Clichy
Levallois

Asnières
sur Seine

Bécon les 
Bruyères

Les Vallées
La Garenne
Colombes Sartrouville

Houilles
Carrières 
sur Seine

Maisons 
Laffitte

Paris
Saint-Lazare

La Défense

Nanterre
Université

Pont 
Cardinet

Clichy
Levallois

Asnières
sur Seine

Bécon les 
Bruyères

Paris
Saint-Lazare

Courbevoie Puteaux
Surenes

Mont Valérien Le Val d'Or     Saint-Cloud

Vers 
La Défense 
(Terminus)

  
275

275 275

275

5353 53

Achères 
Grand 
Cormier Poissy

LIGNE L :
Prolongement 
exceptionnel

  

        La gare Les Vallées ne 
sera pas desservie par le bus 
de remplacement le dimanche 
de 14h30 à 18h30 suite au 
Tour de France.

LA LIGNE    FERMÉE
ENTRE PARIS SAINT-LAZARE & 
LA DÉFENSE/NANTERRE UNIVERSITÉ

Versailles Rive Droite 04:48La Défense

Cergy le Haut



Paris Saint-Lazare  Nanterre Université 

Samedi 23 juillet 2016 

[1] Desserte à la demande de toutes les gares jusqu'à Cergy le Haut, y compris Poissy pour les voyageurs présents dans le bus à Nanterre Université. 

[1] [1]

Bus

Gares desservies 493301 493303 493305 493307 493309 493311 493313 493315 493317 493319 493321

Paris Saint-Lazare

Pont Cardinet

Clichy Levallois

Asnières sur Seine 05:47 06:05 06:32 07:02 07:17 07:32 00:17 00:32 00:47 01:02 01:17

Bécon les Bruyères 05:55 06:13 06:40 07:10 07:25 07:40 00:25 00:40 00:55 01:10 01:25

Les Vallées 06:01 06:19 06:46 07:16 07:31 07:46 00:31 00:46 01:01 01:16 01:31

La Garenne Colombes 06:07 06:25 06:52 07:22 07:37 07:52 00:37 00:52 01:07 01:22 01:37

Nanterre Université 06:17 06:35 07:02 07:32 07:47 08:02 00:47 01:02 01:17 01:32 01:47

Bus en rotation toutes les 15 minutes                      

de 07h47 à 00h02 entre Asnières sur Seine et 

Nanterre Université avec desserte                                 

des gares intermédiaires

Renforcement de la ligne RATP 53 entre Pont de Levallois et Paris St Lazare pour la desserte d'Asnières sur Seine, Clichy et Pont-Cardinet.

Gare d'Asnières sur Seine desservie par les trains de la ligne J axe Paris Saint-Lazare tu  Ermont Eaubonne

La Défense Grande Arche   Maisons Laffitte  Cergy le Haut 
Nanterre Université   Maisons Laffitte  Poissy 

Trains UBOS19 39063 UBOS21 39065 UBOS27 39067 UBOS33 39069 UBOS39 39071 UBOS45 39073 UBOS51 39075 UBOS57 39077 UBOS63 39079 UBOS69 39081 UBOS75 39083 UBOS81 39085 UBOS87 39087 UBOS93

Gares desservies UBOS TOTE UBOS TOTE UBOS TOTE UBOS TOTE UBOS TOTE UBOS TOTE UBOS TOTE UBOS TOTE UBOS TOTE UBOS TOTE UBOS TOTE UBOS TOTE UBOS TOTE UBOS

La Défense Grande Arche 05:00 05:55 06:25 06:55 07:25 07:55 08:25 08:55 09:25 09:55 10:25 10:55 11:25 11:55

Nanterre préfecture 05:44 05:59 06:29 06:59 07:29 07:59 08:29 08:59 09:29 09:59 10:29 10:59 11:29 11:59

Nanterre Université I 05:52 I 06:22 I 06:52 I 07:22 I 07:52 I 08:22 I 08:52 I 09:22 I 09:53 I 10:22 I 10:52 I 11:22 I 11:52 I

Houilles Carrières 05:48 05:56 06:03 06:26 06:33 06:56 07:03 07:26 07:33 07:56 08:03 08:26 08:33 08:56 09:03 09:26 09:33 09:57 10:03 10:26 10:33 10:56 11:03 11:26 11:33 11:56 12:03

Sartrouville 05:51 06:00 06:06 06:30 06:36 07:00 07:06 07:30 07:36 08:00 08:06 08:30 08:36 09:00 09:06 09:30 09:36 10:01 10:06 10:30 10:36 11:00 11:06 11:30 11:36 12:00 12:06

Maisons Laffitte 05:54 06:02 06:09 06:32 06:39 07:02 07:09 07:32 07:39 08:02 08:09 08:32 08:39 09:02 09:09 09:32 09:39 10:03 10:09 10:32 10:39 11:02 11:09 11:32 11:39 12:02 12:09

Achères Grand Cormier I 06:08 I 06:38 I 07:08 I 07:38 I 08:08 I 08:38 I 09:08 I 09:38 I 10:08 I 10:38 I 11:08 I 11:38 I 12:08 I

Poissy I 06:13 I 06:43 I 07:13 I 07:43 I 08:13 I 08:43 I 09:13 I 09:43 I 10:13 I 10:43 I 11:13 I 11:43 I 12:13 I

Achères Ville 06:00 06:15 06:45 07:15 07:45 08:15 08:45 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15

Conflans Fin d'Oise 06:03 06:18 06:48 07:18 07:48 08:18 08:48 09:18 09:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18

Neuville Université 06:06 06:21 06:51 07:21 07:51 08:21 08:51 09:21 09:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21

Cergy Préfecture 06:09 06:24 06:54 07:24 07:54 08:24 08:54 09:24 09:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24

Cergy Saint-Christophe 06:13 06:28 06:58 07:28 07:58 08:28 08:58 09:28 09:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28

Cergy le Haut 06:16 06:31 07:01 07:31 08:01 08:31 09:01 09:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31

Trains 39089 UBOS99 39091 UBAL05 39093 UBAL11 39095 UBAL17 39097 UBAL23 39099 UBAL29 39101 UBAL35 39103 UBAL41 39105 UBAL47 39107 UBAL53 39109 UBAL59 39111 UBAL65 39113 UBAL71 39115

Gares desservies TOTE UBOS TOTE UBAL TOTE UBAL TOTE UBAL TOTE UBAL TOTE UBAL TOTE UBAL TOTE UBAL TOTE UBAL TOTE UBAL TOTE UBAL TOTE UBAL TOTE UBAL TOTE

La Défense Grande Arche 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25

Nanterre préfecture 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29

Nanterre Université 12:22 I 12:52 I 13:22 I 13:52 I 14:22 I 14:52 I 15:22 I 15:52 I 16:22 I 16:52 I 17:22 I 17:52 I 18:22 I 18:42

Houilles Carrières 12:26 12:33 12:56 13:03 13:26 13:33 13:56 14:03 14:26 14:33 14:56 15:03 15:26 15:33 15:56 16:03 16:26 16:33 16:56 17:03 17:26 17:33 17:56 18:03 18:26 18:33 18:46

Sartrouville 12:30 12:36 13:00 13:06 13:30 13:36 14:00 14:06 14:30 14:36 15:00 15:06 15:30 15:36 16:00 16:06 16:30 16:36 17:00 17:06 17:30 17:36 18:00 18:06 18:30 18:36 18:49

Maisons Laffitte 12:32 12:39 13:02 13:09 13:32 13:39 14:02 14:09 14:32 14:39 15:02 15:09 15:32 15:39 16:02 16:09 16:32 16:39 17:02 17:09 17:32 17:39 18:02 18:09 18:32 18:39 18:52

Achères Grand Cormier 12:38 I 13:08 I 13:38 I 14:08 I 14:38 I 15:08 I 15:38 I 16:08 I 16:38 I 17:08 I 17:38 I 18:08 I 18:38 I 18:57

Poissy 12:43 I 13:13 I 13:43 I 14:13 I 14:43 I 15:13 I 15:43 I 16:13 I 16:43 I 17:13 I 17:43 I 18:13 I 18:43 I 19:02

Achères Ville 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45

Conflans Fin d'Oise 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48

Neuville Université 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51

Cergy Préfecture 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54

Cergy Saint-Christophe 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58

Cergy le Haut 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01

Trains UBAL75 39117 UBAL81 39119 UBAL87 39121 UBAL93 39123 UBAL99 39125 UBOL05 39127 UBOL11 39129 UBOL17 39131 UBOL23 39133 UBOL29 39135 UBOL35 39137 UBOL41 39139 UBOL47 UBOL51

Gares desservies UBAL TOTE UBAL TOTE UBAL TOTE UBAL TOTE UBAL TOTE UBOL TOTE UBOL TOTE UBOL TOTE UBOL TOTE UBOL TOTE UBOL TOTE UBOL TOTE UBOL UBOL

La Défense Grande Arche 18:40 19:10 19:40 20:10 20:40 21:10 21:40 22:10 22:40 23:04 23:40 00:10 00:40 01:05

Nanterre préfecture 18:44 19:14 19:44 20:14 20:44 21:14 21:44 22:14 22:44 23:14 23:44 00:14 00:44 01:09

Nanterre Université I 19:07 I 19:37 I 20:07 I 20:37 I 21:07 I 21:37 I 22:07 I 22:37 I 23:07 I 23:37 I 00:07 I 00:37 I I

Houilles Carrières 18:48 19:11 19:18 19:41 19:48 20:11 20:18 20:41 20:48 21:11 21:18 21:41 21:48 22:11 22:18 22:41 22:48 23:11 23:18 23:41 23:48 00:11 00:18 00:41 00:48 01:13

Sartrouville 18:51 19:15 19:21 19:45 19:51 20:15 20:21 20:45 20:51 21:15 21:21 21:45 21:51 22:15 22:21 22:45 22:51 23:15 23:21 23:45 23:51 00:15 00:21 00:45 00:51 01:16

Maisons Laffitte 18:54 19:17 19:24 19:47 19:54 20:17 20:24 20:47 20:54 21:17 21:24 21:47 21:54 22:17 22:24 22:47 22:54 23:17 23:24 23:47 23:54 00:17 00:24 00:47 00:54 01:19

Achères Grand Cormier I 19:23 I 19:53 I 20:23 I 20:53 I 21:23 I 21:53 I 22:23 I 22:53 I 23:23 I 23:53 I 00:23 I 00:53 I I

Poissy I 19:28 I 19:58 I 20:28 I 20:58 I 21:28 I 21:58 I 22:28 I 22:58 I 23:28 I 23:58 I 00:28 I 00:58 I I

Achères Ville 19:00 19:30 20:00 20:30 21:00 21:30 22:00 22:30 23:00 23:30 00:00 00:30 01:00 01:25

Conflans Fin d'Oise 19:03 19:33 20:03 20:33 21:03 21:33 22:03 22:33 23:03 23:33 00:03 00:33 01:03 01:28

Neuville Université 19:06 19:36 20:06 20:36 21:06 21:36 22:06 22:36 23:06 23:36 00:06 00:36 01:06 01:31

Cergy Préfecture 19:09 19:39 20:09 20:39 21:09 21:39 22:09 22:39 23:09 23:39 00:09 00:39 01:09 01:34

Cergy Saint-Christophe 19:13 19:43 20:13 20:43 21:13 21:43 22:13 22:43 23:13 23:43 00:13 00:43 01:13 01:38

Cergy le Haut 19:16 19:46 20:16 20:46 21:16 21:46 22:16 22:46 23:16 23:46 00:16 00:46 01:16 01:41



Nanterre Université   Paris Saint-Lazare 

[2] Desserte à la demande de toutes les gares du parcours jusqu'à Paris Saint-Lazare pour les voyageurs déjà présent dans les bus à Asnières sur Seine. 

Samedi 23 juillet 2016 

[2] [2]

Bus

Gares desservies 493300 493302 493304 493306 493308 493310 493312 493314 493316 493318 493320 493322

Nanterre Université 04:49 05:19 05:49 06:04 06:19 06:34 23:34 23:49 00:07 00:27 00:40 00:54

La Garenne Colombes 04:59 05:29 05:59 06:14 06:29 06:44 23:44 23:59 00:17 00:37 00:50 01:04

Les Vallées 05:05 05:35 06:05 06:20 06:35 06:50 23:50 00:05 00:23 00:43 00:56 01:10

Bécon les Bruyères 05:11 05:41 06:11 06:26 06:41 06:56 23:56 00:11 00:29 00:49 01:02 01:16

Asnières sur Seine 05:19 05:49 06:19 06:34 06:49 07:04 00:04 00:19 00:37 00:57 01:10 01:24

Clichy Levallois

Pont Cardinet

Paris Saint-Lazare

Renforcement de la ligne RATP 53 entre Pont de Levallois et Paris St Lazare pour la desserte d'Asnières sur Seine, Clichy et Pont-Cardinet.

Gare d'Asnières sur Seine desservie par les trains de la ligne J axe Paris Saint-Lazare tu  Ermont Eaubonne

Bus en rotation toutes les 15 minutes                            

de 06h49 à 23h19 entre Nanterre Université et 

Asnières sur Seine avec desserte                                     

des gares intermédiaires

Cergy le Haut  Maisons Laffitte  La Défense Grande Arche 
Poissy  Maisons Laffitte  Nanterre Université     

[1]

Trains BGIN14 39062 BGIN18 39064 BGIN24 39066 BGIN30 39068 BGIN36 39070 BGIN42 39072 BGIN48 39074 BGIN54 39076 BGIN60 39078 BGIN66 39080 BGIN72 39082 BGIN78 39084 BGIN84 39086 BGIN90

Gares desservies BGIN NATE BGIN NOTE BGIN NOTE BGIN NOTE BGIN NOTE BGIN NOTE BGIN NOTE BGIN NOTE BGIN NOTE BGIN NOTE BGIN NOTE BGIN NOTE BGIN NOTE BGIN

Cergy le Haut 04:41 05:03 05:33 06:03 06:33 07:03 07:33 08:03 08:33 09:03 09:33 10:03 10:33 11:03

Cergy Saint-Christophe 04:43 05:05 05:35 06:05 06:35 07:05 07:35 08:05 08:35 09:05 09:35 10:05 10:35 11:05

Cergy Préfecture 04:47 05:10 05:40 06:10 06:40 07:10 07:40 08:10 08:40 09:10 09:40 10:10 10:40 11:10

Neuville Université 04:51 05:13 05:43 06:13 06:43 07:13 07:43 08:13 08:43 09:13 09:43 10:13 10:43 11:13

Conflans Fin d'Oise 04:54 05:16 05:46 06:16 06:46 07:16 07:46 08:16 08:46 09:16 09:46 10:16 10:46 11:16

Achères Ville 04:57 05:19 05:49 06:19 06:49 07:19 07:49 08:19 08:49 09:19 09:49 10:19 10:49 11:19

Poissy I I 05:34 I 06:03 I 06:33 I 07:03 I 07:33 I 08:03 I 08:33 I 09:03 I 09:33 I 10:03 I 10:33 I 11:03 I

Achères Grand Cormier I I 05:39 I 06:08 I 06:38 I 07:08 I 07:38 I 08:08 I 08:38 I 09:08 I 09:38 I 10:08 I 10:38 I 11:08 I

Maisons Laffitte 05:03 05:14 05:26 05:44 05:56 06:13 06:26 06:43 06:56 07:13 07:26 07:43 07:56 08:13 08:26 08:43 08:56 09:13 09:26 09:43 09:56 10:13 10:26 10:43 10:56 11:13 11:26

Sartrouville 05:05 05:16 05:28 05:46 05:58 06:15 06:28 06:45 06:58 07:15 07:28 07:45 07:58 08:15 08:28 08:45 08:58 09:15 09:28 09:45 09:58 10:15 10:28 10:45 10:58 11:15 11:28

Houilles Carrières 05:08 05:20 05:31 05:50 06:01 06:19 06:31 06:49 07:01 07:19 07:31 07:49 08:01 08:19 08:31 08:49 09:01 09:19 09:31 09:49 10:01 10:19 10:31 10:49 11:01 11:19 11:31

Nanterre Université I 05:23 I 05:53 I 06:22 I 06:52 I 07:22 I 07:52 I 08:22 I 08:52 I 09:22 I 09:52 I 10:22 I 10:52 I 11:22 I

Nanterre préfecture 05:14 05:37 06:07 06:37 07:07 07:37 08:07 08:37 09:07 09:37 10:07 10:37 11:07 11:37

La Défense Grande Arche 05:16 05:39 06:09 06:39 07:09 07:39 08:09 08:39 09:09 09:39 10:09 10:39 11:09 11:39

Trains 39088 BGIN96 39090 BGON04 39092 BGON10 39094 BGON16 39096 BGON22 39098 BGON28 39100 BGON34 39102 BGON40 39104 BGON46 39106 BGON52 39108 BGON58 39110 BGON64 39112 BGON70 39114

Gares desservies NOTE BGIN NOTE BGON NOTE BGON NOTE BGON NOTE BGON NOTE BGON NOTE BGON NOTE BGON NOTE BGON NOTE BGON NOTE BGON NOTE BGON NOTE BGON NOTE

Cergy le Haut 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:02 16:33 17:03 17:33

Cergy Saint-Christophe 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:04 16:35 17:05 17:35

Cergy Préfecture 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:09 16:40 17:10 17:40

Neuville Université 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:12 16:43 17:13 17:43

Conflans Fin d'Oise 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:15 16:46 17:16 17:46

Achères Ville 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:18 16:49 17:19 17:49

Poissy 11:33 I 12:03 I 12:33 I 13:03 I 13:33 I 14:03 I 14:33 I 15:03 I 15:33 I 16:03 I 16:33 I 17:03 I 17:33 I 18:05

Achères Grand Cormier 11:38 I 12:08 I 12:38 I 13:08 I 13:38 I 14:08 I 14:38 I 15:09 I 15:38 I 16:08 I 16:38 I 17:08 I 17:38 I 18:10

Maisons Laffitte 11:43 11:56 12:13 12:26 12:43 12:56 13:13 13:26 13:43 13:56 14:13 14:26 14:43 14:56 15:14 15:26 15:42 15:56 16:13 16:25 16:43 16:56 17:13 17:26 17:43 17:56 18:15

Sartrouville 11:45 11:58 12:15 12:28 12:45 12:58 13:15 13:28 13:45 13:58 14:15 14:28 14:45 14:58 15:16 15:28 15:45 15:58 16:15 16:27 16:45 16:58 17:15 17:28 17:45 17:58 18:17

Houilles Carrières 11:49 12:01 12:19 12:31 12:49 13:01 13:19 13:31 13:49 14:01 14:19 14:31 14:49 15:01 15:20 15:31 15:48 16:01 16:19 16:31 16:49 17:01 17:19 17:31 17:49 18:01 18:21

Nanterre Université 11:52 I 12:22 I 12:52 I 13:22 I 13:52 I 14:22 I 14:52 I 15:23 I 15:52 I 16:22 I 16:52 I 17:22 I 17:52 I 18:24

Nanterre préfecture 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07

La Défense Grande Arche 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09

Trains BGON74 39116 BGON80 39118 BGON86 39120 BGON92 39122 BGON98 39124 BGLE06 39126 BGLE12 39128 BGLE18 39130 BGLE24 39132 BGLE30 39134 BGLE36 39136 BGLE42 39138 BGLE48 BGLE54 39140

Gares desservies BGON NOTE BGON NOTE BGON NOTE BGON NOTE BGON NOTE BGLE NOTE BGLE NOTE BGLE NOTE BGLE NOTE BGLE NOTE BGLE NOTE BGLE NOTE BGLE BGLE NOTE

Cergy le Haut 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48 20:18 20:48 21:18 21:48 22:18 22:48 23:18 23:48 00:02

Cergy Saint-Christophe 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50 20:20 20:50 21:20 21:50 22:20 22:50 23:20 23:50 00:04

Cergy Préfecture 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55 20:25 20:55 21:25 21:55 22:25 22:55 23:25 23:55 00:08

Neuville Université 17:58 18:28 18:58 19:28 19:58 20:28 20:58 21:28 21:58 22:28 22:58 23:28 23:58 00:12

Conflans Fin d'Oise 18:01 18:31 19:01 19:31 20:01 20:31 21:01 21:31 22:01 22:31 23:01 23:31 00:01 00:15

Achères Ville 18:04 18:34 19:04 19:34 20:04 20:34 21:04 21:34 22:04 22:34 23:04 23:34 00:04 00:18

Poissy I 18:18 I 18:48 I 19:18 I 19:48 I 20:17 I 20:48 I 21:17 I 21:48 I 22:18 I 22:48 I 23:18 I 23:48 I I 00:18

Achères Grand Cormier I 18:23 I 18:53 I 19:23 I 19:53 I 20:22 I 20:53 I 21:23 I 21:53 I 22:23 I 22:53 I 23:23 I 23:53 I I 00:23

Maisons Laffitte 18:11 18:28 18:41 18:58 19:11 19:28 19:41 19:58 20:11 20:26 20:41 20:58 21:11 21:28 21:41 21:58 22:11 22:28 22:41 22:58 23:11 23:28 23:41 23:58 00:11 00:24 00:28

Sartrouville 18:13 18:30 18:43 19:00 19:13 19:30 19:43 20:00 20:13 20:28 20:43 21:00 21:13 21:30 21:43 22:00 22:13 22:30 22:43 23:00 23:13 23:30 23:43 00:00 00:13 00:26 00:30

Houilles Carrières 18:16 18:34 18:46 19:04 19:16 19:34 19:46 20:04 20:16 20:32 20:46 21:04 21:16 21:34 21:46 22:04 22:16 22:34 22:46 23:04 23:16 23:34 23:46 00:04 00:16 00:30 00:34

Nanterre Université I 18:37 I 19:07 I 19:37 I 20:07 I 20:36 I 21:07 I 21:37 I 22:07 I 22:37 I 23:07 I 23:37 I 00:07 I I 00:37

Nanterre préfecture 18:22 18:52 19:22 19:52 20:24 20:52 21:22 21:52 22:22 22:52 23:22 23:52 00:22 00:36

La Défense Grande Arche 18:24 18:54 19:24 19:54 20:26 20:54 21:24 21:54 22:24 22:54 23:24 23:54 00:24 00:38

[1] train origine Maisons Laffitte. 



Paris Saint-Lazare  Nanterre Université 

[1] Desserte à la demande de toutes les gares jusqu'à Cergy le Haut, y compris Poissy pour les voyageurs présents dans le bus à Nanterre Université. 

Dimanche 24 juillet 2016 

La Défense Grande Arche  Maisons Laffitte  Cergy le Haut 
Nanterre Université   Maisons Laffitte  Poissy 

Trains UBOS19 39063 UBOS21 39065 UBOS27 39067 UBOS33 39069 UBOS39 39071 UBOS45 39073 UBOS51 39075 UBOS57 39077 UBOS63 39079 UBOS69 39081 UBOS75 39083 UBOS81 39085 UBOS87 39087 UBOS93

Gares desservies UBOS TOTE UBOS TOTE UBOS TOTE UBOS TOTE UBOS TOTE UBOS TOTE UBOS TOTE UBOS TOTE UBOS TOTE UBOS TOTE UBOS TOTE UBOS TOTE UBOS TOTE UBOS

La Défense Grande Arche 05:00 05:55 06:25 06:55 07:25 07:55 08:25 08:55 09:25 09:55 10:25 10:55 11:25 11:55

Nanterre préfecture 05:44 05:59 06:29 06:59 07:29 07:59 08:29 08:59 09:29 09:59 10:29 10:59 11:29 11:59

Nanterre Université I 05:52 I 06:22 I 06:52 I 07:22 I 07:52 I 08:22 I 08:52 I 09:22 I 09:53 I 10:22 I 10:52 I 11:22 I 11:52 I

Houilles Carrières 05:48 05:56 06:03 06:26 06:33 06:56 07:03 07:26 07:33 07:56 08:03 08:26 08:33 08:56 09:03 09:26 09:33 09:57 10:03 10:26 10:33 10:56 11:03 11:26 11:33 11:56 12:03

Sartrouville 05:51 06:00 06:06 06:30 06:36 07:00 07:06 07:30 07:36 08:00 08:06 08:30 08:36 09:00 09:06 09:30 09:36 10:01 10:06 10:30 10:36 11:00 11:06 11:30 11:36 12:00 12:06

Maisons Laffitte 05:54 06:02 06:09 06:32 06:39 07:02 07:09 07:32 07:39 08:02 08:09 08:32 08:39 09:02 09:09 09:32 09:39 10:03 10:09 10:32 10:39 11:02 11:09 11:32 11:39 12:02 12:09

Achères Grand Cormier I 06:08 I 06:38 I 07:08 I 07:38 I 08:08 I 08:38 I 09:08 I 09:38 I 10:08 I 10:38 I 11:08 I 11:38 I 12:08 I

Poissy I 06:13 I 06:43 I 07:13 I 07:43 I 08:13 I 08:43 I 09:13 I 09:43 I 10:13 I 10:43 I 11:13 I 11:43 I 12:13 I

Achères Ville 06:00 06:15 06:45 07:15 07:45 08:15 08:45 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15

Conflans Fin d'Oise 06:03 06:18 06:48 07:18 07:48 08:18 08:48 09:18 09:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18

Neuville Université 06:06 06:21 06:51 07:21 07:51 08:21 08:51 09:21 09:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21

Cergy Préfecture 06:09 06:24 06:54 07:24 07:54 08:24 08:54 09:24 09:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24

Cergy Saint-Christophe 06:13 06:28 06:58 07:28 07:58 08:28 08:58 09:28 09:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28

Cergy le Haut 06:16 06:31 07:01 07:31 08:01 08:31 09:01 09:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31

Trains 39089 UBOS99 39091 UBAL05 39093 UBAL11 39095 UBAL17 39097 UBAL23 39099 UBAL29 39101 UBAL35 39103 UBAL41 39105 UBAL47 39107 UBAL53 39109 UBAL59 39111 UBAL65 39113 UBAL71 39115

Gares desservies TOTE UBOS TOTE UBAL TOTE UBAL TOTE UBAL TOTE UBAL TOTE UBAL TOTE UBAL TOTE UBAL TOTE UBAL TOTE UBAL TOTE UBAL TOTE UBAL TOTE UBAL TOTE

La Défense Grande Arche 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25

Nanterre préfecture 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29

Nanterre Université 12:22 I 12:52 I 13:22 I 13:52 I 14:22 I 14:52 I 15:22 I 15:52 I 16:22 I 16:52 I 17:22 I 17:52 I 18:22 I 18:42

Houilles Carrières 12:26 12:33 12:56 13:03 13:26 13:33 13:56 14:03 14:26 14:33 14:56 15:03 15:26 15:33 15:56 16:03 16:26 16:33 16:56 17:03 17:26 17:33 17:56 18:03 18:26 18:33 18:46

Sartrouville 12:30 12:36 13:00 13:06 13:30 13:36 14:00 14:06 14:30 14:36 15:00 15:06 15:30 15:36 16:00 16:06 16:30 16:36 17:00 17:06 17:30 17:36 18:00 18:06 18:30 18:36 18:49

Maisons Laffitte 12:32 12:39 13:02 13:09 13:32 13:39 14:02 14:09 14:32 14:39 15:02 15:09 15:32 15:39 16:02 16:09 16:32 16:39 17:02 17:09 17:32 17:39 18:02 18:09 18:32 18:39 18:52

Achères Grand Cormier 12:38 I 13:08 I 13:38 I 14:08 I 14:38 I 15:08 I 15:38 I 16:08 I 16:38 I 17:08 I 17:38 I 18:08 I 18:38 I 18:57

Poissy 12:43 I 13:13 I 13:43 I 14:13 I 14:43 I 15:13 I 15:43 I 16:13 I 16:43 I 17:13 I 17:43 I 18:13 I 18:43 I 19:02

Achères Ville 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45

Conflans Fin d'Oise 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48

Neuville Université 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51

Cergy Préfecture 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54

Cergy Saint-Christophe 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58

Cergy le Haut 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01

Trains UBAL75 39117 UBAL81 39119 UBAL87 39121 UBAL93 39123 UBAL99 39125 UBOL05 39127 UBOL11 39129 UBOL17 39131 UBOL23 39133 UBOL29 39135 UBOL35 39137 UBOL41 39139 UBOL47 UBOL51

Gares desservies UBAL TOTE UBAL TOTE UBAL TOTE UBAL TOTE UBAL TOTE UBOL TOTE UBOL TOTE UBOL TOTE UBOL TOTE UBOL TOTE UBOL TOTE UBOL TOTE UBOL UBOL

La Défense Grande Arche 18:40 19:10 19:40 20:10 20:40 21:10 21:40 22:10 22:40 23:04 23:40 00:10 00:40 01:05

Nanterre préfecture 18:44 19:14 19:44 20:14 20:44 21:14 21:44 22:14 22:44 23:14 23:44 00:14 00:44 01:09

Nanterre Université I 19:07 I 19:37 I 20:07 I 20:37 I 21:07 I 21:37 I 22:07 I 22:37 I 23:07 I 23:37 I 00:07 I 00:37 I I

Houilles Carrières 18:48 19:11 19:18 19:41 19:48 20:11 20:18 20:41 20:48 21:11 21:18 21:41 21:48 22:11 22:18 22:41 22:48 23:11 23:18 23:41 23:48 00:11 00:18 00:41 00:48 01:13

Sartrouville 18:51 19:15 19:21 19:45 19:51 20:15 20:21 20:45 20:51 21:15 21:21 21:45 21:51 22:15 22:21 22:45 22:51 23:15 23:21 23:45 23:51 00:15 00:21 00:45 00:51 01:16

Maisons Laffitte 18:54 19:17 19:24 19:47 19:54 20:17 20:24 20:47 20:54 21:17 21:24 21:47 21:54 22:17 22:24 22:47 22:54 23:17 23:24 23:47 23:54 00:17 00:24 00:47 00:54 01:19

Achères Grand Cormier I 19:23 I 19:53 I 20:23 I 20:53 I 21:23 I 21:53 I 22:23 I 22:53 I 23:23 I 23:53 I 00:23 I 00:53 I I

Poissy I 19:28 I 19:58 I 20:28 I 20:58 I 21:28 I 21:58 I 22:28 I 22:58 I 23:28 I 23:58 I 00:28 I 00:58 I I

Achères Ville 19:00 19:30 20:00 20:30 21:00 21:30 22:00 22:30 23:00 23:30 00:00 00:30 01:00 01:25

Conflans Fin d'Oise 19:03 19:33 20:03 20:33 21:03 21:33 22:03 22:33 23:03 23:33 00:03 00:33 01:03 01:28

Neuville Université 19:06 19:36 20:06 20:36 21:06 21:36 22:06 22:36 23:06 23:36 00:06 00:36 01:06 01:31

Cergy Préfecture 19:09 19:39 20:09 20:39 21:09 21:39 22:09 22:39 23:09 23:39 00:09 00:39 01:09 01:34

Cergy Saint-Christophe 19:13 19:43 20:13 20:43 21:13 21:43 22:13 22:43 23:13 23:43 00:13 00:43 01:13 01:38

Cergy le Haut 19:16 19:46 20:16 20:46 21:16 21:46 22:16 22:46 23:16 23:46 00:16 00:46 01:16 01:41

Bus

Gares desservies 493301 493303 493305 493307 493309 493311 493335 493339 493337

Paris Saint-Lazare

Pont Cardinet

Clichy Levallois

Asnières sur Seine 05:47 06:05 06:32 07:02 07:17 07:32 14:32 18:32

Bécon les Bruyères 05:55 06:13 06:40 07:10 07:25 07:40 14:40 18:40

Les Vallées 06:01 06:19 06:46 07:16 07:31 07:46 14:27

La Garenne Colombes 06:07 06:25 06:52 07:22 07:37 07:52 14:37

Nanterre Université 06:17 06:35 07:02 07:32 07:47 08:02

[1] [1]

Bus

Gares desservies 493341 493325 493327 493329 493331 493333 493313 493315 493317 493319 493321

Paris Saint-Lazare

Pont Cardinet

Clichy Levallois

Asnières sur Seine 23:02 23:17 23:32 23:47 00:02 00:17 00:32 00:47 01:02 01:17

Bécon les Bruyères 23:10 23:25 23:40 23:55 00:10 00:25 00:40 00:55 01:10 01:25

Les Vallées 18:27 23:16 23:31 23:46 00:01 00:16 00:31 00:46 01:01 01:16 01:31

La Garenne Colombes 18:37 23:22 23:37 23:52 00:07 00:22 00:37 00:52 01:07 01:22 01:37

Nanterre Université 23:32 23:47 00:02 00:17 00:32 00:47 01:02 01:17 01:32 01:47

Bus en rotation toutes les 10 minutes                            

de 14h47 à 18h17 entre Asnières sur Seine et 

Bécon les Bruyères

Bus en rotation toutes les 15 

minutes de 18h47 à 22h47 

entre Asnières sur Seine et 

Nanterre Université avec 

desserte des gares 

intermédiaires

Renforcement de la ligne RATP 53 entre Pont de Levallois et Paris St Lazare pour la desserte d'Asnières sur Seine, Clichy et Pont-Cardinet.

Gare d'Asnières sur Seine desservie par les trains de la ligne J axe Paris Saint-Lazare tu  Ermont Eaubonne

Bus en rotation toutes les 15 

minutes de 07h47 à 14h17 

entre Asnières sur Seine et 

Nanterre Université avec 

desserte des gares 

intermédiaires

Bus en rotation toutes les 10 minutes                                      

de 14h47 à 18h17 entre La Garenne Colombes et 

Nanterre Université

Renforcement de la ligne RATP 53 entre Pont de Levallois et Paris St Lazare pour la desserte d'Asnières sur Seine, Clichy et Pont-Cardinet.

Gare d'Asnières sur Seine desservie par les trains de la ligne J axe Paris Saint-Lazare tu  Ermont Eaubonne



Dimanche 24 juillet 2016 

[1] Desserte à la demande de toutes les gares du parcours jusqu'à Paris Saint-Lazare pour les voyageurs déjà présent dans les bus à Asnières sur Seine. 

Nanterre Université   Paris Saint-Lazare 

Cergy le Haut  Maisons Laffitte  La Défense Grande Arche 
Poissy  Maisons Laffitte  Nanterre Université     

Trains BGIN14 39062 BGIN18 39064 BGIN24 39066 BGIN30 39068 BGIN36 39070 BGIN42 39072 BGIN48 39074 BGIN54 39076 BGIN60 39078 BGIN66 39080 BGIN72 39082 BGIN78 39084 BGIN84 39086 BGIN90

Gares desservies BGIN NOTE BGIN NOTE BGIN NOTE BGIN NOTE BGIN NOTE BGIN NOTE BGIN NOTE BGIN NOTE BGIN NOTE BGIN NOTE BGIN NOTE BGIN NOTE BGIN NOTE BGIN

Cergy le Haut 04:41 05:03 05:33 06:03 06:33 07:03 07:33 08:03 08:33 09:03 09:33 10:03 10:33 11:03

Cergy Saint-Christophe 04:43 05:05 05:35 06:05 06:35 07:05 07:35 08:05 08:35 09:05 09:35 10:05 10:35 11:05

Cergy Préfecture 04:47 05:10 05:40 06:10 06:40 07:10 07:40 08:10 08:40 09:10 09:40 10:10 10:40 11:10

Neuville Université 04:51 05:13 05:43 06:13 06:43 07:13 07:43 08:13 08:43 09:13 09:43 10:13 10:43 11:13

Conflans Fin d'Oise 04:54 05:16 05:46 06:16 06:46 07:16 07:46 08:16 08:46 09:16 09:46 10:16 10:46 11:16

Achères Ville 04:57 05:19 05:49 06:19 06:49 07:19 07:49 08:19 08:49 09:19 09:49 10:19 10:49 11:19

Poissy I 05:04 I 05:34 I 06:03 I 06:33 I 07:03 I 07:33 I 08:03 I 08:33 I 09:03 I 09:33 I 10:03 I 10:33 I 11:03 I

Achères Grand Cormier I 05:09 I 05:39 I 06:08 I 06:38 I 07:08 I 07:38 I 08:08 I 08:38 I 09:08 I 09:38 I 10:08 I 10:38 I 11:08 I

Maisons Laffitte 05:03 05:14 05:26 05:44 05:56 06:13 06:26 06:43 06:56 07:13 07:26 07:43 07:56 08:13 08:26 08:43 08:56 09:13 09:26 09:43 09:56 10:13 10:26 10:43 10:56 11:13 11:26

Sartrouville 05:05 05:16 05:28 05:46 05:58 06:15 06:28 06:45 06:58 07:15 07:28 07:45 07:58 08:15 08:28 08:45 08:58 09:15 09:28 09:45 09:58 10:15 10:28 10:45 10:58 11:15 11:28

Houilles Carrières 05:08 05:20 05:31 05:50 06:01 06:19 06:31 06:49 07:01 07:19 07:31 07:49 08:01 08:19 08:31 08:49 09:01 09:19 09:31 09:49 10:01 10:19 10:31 10:49 11:01 11:19 11:31

Nanterre Université I 05:23 I 05:53 I 06:22 I 06:52 I 07:22 I 07:52 I 08:22 I 08:52 I 09:22 I 09:52 I 10:22 I 10:52 I 11:22 I

Nanterre préfecture 05:14 05:37 06:07 06:37 07:07 07:37 08:07 08:37 09:07 09:37 10:07 10:37 11:07 11:37

La Défense Grande Arche 05:16 05:39 06:09 06:39 07:09 07:39 08:09 08:39 09:09 09:39 10:09 10:39 11:09 11:39

Trains 39088 BGIN96 39090 BGON04 39092 BGON10 39094 BGON16 39096 BGON22 39098 BGON28 39100 BGON34 39102 BGON40 39104 BGON46 39106 BGON52 39108 BGON58 39110 BGON64 39112 BGON70 39114

Gares desservies NOTE BGIN NOTE BGON NOTE BGON NOTE BGON NOTE BGON NOTE BGON NOTE BGON NOTE BGON NOTE BGON NOTE BGON NOTE BGON NOTE BGON NOTE BGON NOTE

Cergy le Haut 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:02 16:33 17:03 17:33

Cergy Saint-Christophe 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:04 16:35 17:05 17:35

Cergy Préfecture 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:09 16:40 17:10 17:40

Neuville Université 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:12 16:43 17:13 17:43

Conflans Fin d'Oise 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:15 16:46 17:16 17:46

Achères Ville 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:18 16:49 17:19 17:49

Poissy 11:33 I 12:03 I 12:33 I 13:03 I 13:33 I 14:03 I 14:33 I 15:03 I 15:33 I 16:03 I 16:33 I 17:03 I 17:33 I 18:05

Achères Grand Cormier 11:38 I 12:08 I 12:38 I 13:08 I 13:38 I 14:08 I 14:38 I 15:09 I 15:38 I 16:08 I 16:38 I 17:08 I 17:38 I 18:10

Maisons Laffitte 11:43 11:56 12:13 12:26 12:43 12:56 13:13 13:26 13:43 13:56 14:13 14:26 14:43 14:56 15:14 15:26 15:42 15:56 16:13 16:25 16:43 16:56 17:13 17:26 17:43 17:56 18:15

Sartrouville 11:45 11:58 12:15 12:28 12:45 12:58 13:15 13:28 13:45 13:58 14:15 14:28 14:45 14:58 15:16 15:28 15:45 15:58 16:15 16:27 16:45 16:58 17:15 17:28 17:45 17:58 18:17

Houilles Carrières 11:49 12:01 12:19 12:31 12:49 13:01 13:19 13:31 13:49 14:01 14:19 14:31 14:49 15:01 15:20 15:31 15:48 16:01 16:19 16:31 16:49 17:01 17:19 17:31 17:49 18:01 18:21

Nanterre Université 11:52 I 12:22 I 12:52 I 13:22 I 13:52 I 14:22 I 14:52 I 15:23 I 15:52 I 16:22 I 16:52 I 17:22 I 17:52 I 18:24

Nanterre préfecture 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07

La Défense Grande Arche 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09

Trains BGON74 39116 BGON80 39118 BGON86 39120 BGON92 39122 BGON98 39124 BGLE06 39126 BGLE12 39128 BGLE18 39130 BGLE24 39132 BGLE30 39134 BGLE36 39136 BGLE42 39138 BGLE48 BGLE54 39140

Gares desservies BGON NOTE BGON NOTE BGON NOTE BGON NOTE BGON NOTE BGLE NOTE BGLE NOTE BGLE NOTE BGLE NOTE BGLE NOTE BGLE NOTE BGLE NOTE BGLE BGLE NOTE

Cergy le Haut 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48 20:18 20:48 21:18 21:48 22:18 22:48 23:18 23:48 00:02

Cergy Saint-Christophe 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50 20:20 20:50 21:20 21:50 22:20 22:50 23:20 23:50 00:04

Cergy Préfecture 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55 20:25 20:55 21:25 21:55 22:25 22:55 23:25 23:55 00:08

Neuville Université 17:58 18:28 18:58 19:28 19:58 20:28 20:58 21:28 21:58 22:28 22:58 23:28 23:58 00:12

Conflans Fin d'Oise 18:01 18:31 19:01 19:31 20:01 20:31 21:01 21:31 22:01 22:31 23:01 23:31 00:01 00:15

Achères Ville 18:04 18:34 19:04 19:34 20:04 20:34 21:04 21:34 22:04 22:34 23:04 23:34 00:04 00:18

Poissy I 18:18 I 18:48 I 19:18 I 19:48 I 20:17 I 20:48 I 21:17 I 21:48 I 22:18 I 22:48 I 23:18 I 23:48 I I 00:18

Achères Grand Cormier I 18:23 I 18:53 I 19:23 I 19:53 I 20:22 I 20:53 I 21:23 I 21:53 I 22:23 I 22:53 I 23:23 I 23:53 I I 00:23

Maisons Laffitte 18:11 18:28 18:41 18:58 19:11 19:28 19:41 19:58 20:11 20:26 20:41 20:58 21:11 21:28 21:41 21:58 22:11 22:28 22:41 22:58 23:11 23:28 23:41 23:58 00:11 00:24 00:28

Sartrouville 18:13 18:30 18:43 19:00 19:13 19:30 19:43 20:00 20:13 20:28 20:43 21:00 21:13 21:30 21:43 22:00 22:13 22:30 22:43 23:00 23:13 23:30 23:43 00:00 00:13 00:26 00:30

Houilles Carrières 18:16 18:34 18:46 19:04 19:16 19:34 19:46 20:04 20:16 20:32 20:46 21:04 21:16 21:34 21:46 22:04 22:16 22:34 22:46 23:04 23:16 23:34 23:46 00:04 00:16 00:30 00:34

Nanterre Université I 18:37 I 19:07 I 19:37 I 20:07 I 20:36 I 21:07 I 21:37 I 22:07 I 22:37 I 23:07 I 23:37 I 00:07 I I 00:37

Nanterre préfecture 18:22 18:52 19:22 19:52 20:24 20:52 21:22 21:52 22:22 22:52 23:22 23:52 00:22 00:36

La Défense Grande Arche 18:24 18:54 19:24 19:54 20:26 20:54 21:24 21:54 22:24 22:54 23:24 23:54 00:24 00:38

Bus

Gares desservies 493300 493302 493304 493306 493308 493310 493334 493336 493338

Nanterre Université 04:49 05:19 05:49 06:04 06:19 06:34 14:19 18:19

La Garenne Colombes 04:59 05:29 05:59 06:14 06:29 06:44 14:29 18:29

Les Vallées 05:05 05:35 06:05 06:20 06:35 06:50

Bécon les Bruyères 05:11 05:41 06:11 06:26 06:41 06:56 14:26

Asnières sur Seine 05:19 05:49 06:19 06:34 06:49 07:04 14:34

Clichy Levallois

Pont Cardinet

Paris Saint-Lazare

[1] [1]

Bus

Gares desservies 493340 493324 493326 493328 493330 493332 493314 493316 493318 493320 493322

Nanterre Université 22:34 22:49 23:05 23:19 23:35 23:49 00:07 00:27 00:40 00:54

La Garenne Colombes 22:44 22:59 23:15 23:29 23:45 23:59 00:17 00:37 00:50 01:04

Les Vallées 22:50 23:05 23:21 23:35 23:51 00:05 00:23 00:43 00:56 01:10

Bécon les Bruyères 18:26 22:56 23:11 23:27 23:41 23:57 00:11 00:29 00:49 01:02 01:16

Asnières sur Seine 18:34 23:04 23:19 23:35 23:49 00:05 00:19 00:37 00:57 01:10 01:24

Clichy Levallois

Pont Cardinet

Paris Saint-Lazare

Bus en rotation toutes                 

les 15 minutes                            

de 06h49 à 14h04 entre 

Nanterre Université et Asnières 

sur Seine avec desserte des 

gares intermédiaires

Bus en rotation toutes les 15 

minutes de 18h34 à 22h19 

entre Nanterre Université et 

Asnières sur Seine avec 

desserte des gares 

intermédiaires

Bus en rotation toutes les 10 minutes                        

de 14h34 à 18h04 entre Nanterre Université et        

La Garenne Colombes.

Renforcement de la ligne RATP 53 entre Pont de Levallois et Paris St Lazare pour la desserte d'Asnières sur Seine, Clichy et Pont-Cardinet.

Gare d'Asnières sur Seine desservie par les trains de la ligne J axe Paris Saint-Lazare tu  Ermont Eaubonne

Renforcement de la ligne RATP 53 entre Pont de Levallois et Paris St Lazare pour la desserte d'Asnières sur Seine, Clichy et Pont-Cardinet.

Gare d'Asnières sur Seine desservie par les trains de la ligne J axe Paris Saint-Lazare tu  Ermont Eaubonne

Bus en rotation toutes les 10 minutes de 14h34 à 

18h04 entre Bécon les Bruyères et Asnières sur 

Seine.


